
 

 

2° ANNO-1° SEMESTRE (Coordinatore Prof. Bucci Paolo) 

CORSO INTEGRATO COMMISSIONE SESSIONE 
  Gennaio-Febbraio-

Marzo 
Giugno-
Luglio 

Settembre-
Ottobre 

 
Principi di Odontoiatria 

 
Spagnuolo Gianrico, Bucci P., Valletta A. 
Riccitiello F., Leuci S.  

15/01/2026 
12/02/2026 

 

11/06/2026 
16/07/2026 

 

Fisiologia e Fisiologia 
Masticatoria 
 

Scalfi L., Guida B., Damiano S. Rongo R. 
 

26/01/2026 
16/02/2026 
02/03/2026 

15/06/2026 
20/07/2026 

14/09/2026 
05/10/2026 

 
Biologia Applicata          De Matteis Sarnataro, 29/01/2026 

26/02/2026 
 

25/06/2026 
16/07/2026 

 

24/09/2026 

15/10/2026 

 
 

Le date vanno controllate sulla pagina web del docente. 

 

 


