

2° ANNO-1° SEMESTRE (Coordinatore Prof. Bucci Paolo)

CORSO INTEGRATO	COMMISSIONE	SESSIONE		
		Gennaio-Febbraio-Marzo	Giugno-Luglio	Settembre-Ottobre
Principi di Odontoiatria	Spagnuolo Gianrico , Bucci P., Valletta A. Riccitiello F., Leuci S.	15/01/2026 12/02/2026	11/06/2026 16/07/2026	
Fisiologia e Fisiologia Masticatoria	Scalfi L. , Guida B., Damiano S. Rongo R.	26/01/2026 16/02/2026 02/03/2026	15/06/2026 20/07/2026	14/09/2026 05/10/2026
Biologia Applicata	De Matteis Sarnataro ,	29/01/2026 26/02/2026	25/06/2026 16/07/2026	24/09/2026 15/10/2026

Le date vanno controllate sulla pagina web del docente.